
Freundschaftsschiessen / GM-Training 2023 Krattigen

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Gesellschaft Jg. 1. Passe 2. Passe Total Schnitt

1 Indermühle Markus Krattigen 84 194 197 391 195.50

2 Schönenberger Roman Rubigen 94 194 196 390 195.00

3 Schick Hans Jürg Krattigen 54 193 196 389 194.50

4 Klossner Adrian Diemtigen 56 197 191 388 194.00

5 Balmer Theo Krattigen 64 194 192 386 193.00

6 Haldemann Daniela Diemtigen 68 194 192 386 193.00

7 Wittwer Ruedi Blumenstein 66 192 193 385 192.50

8 Loat Alexandra Krattigen 86 193 191 384 192.00

9 Mani Walter Diemtigen 56 189 193 382 191.00

10 Moser Ernst Blumenstein 63 189 193 382 191.00

11 Gasser Rufin Rubigen 66 191 191 382 191.00

12 Megert Céderic Blumenstein 98 187 194 381 190.50

13 Zeiter Arnaldo Rubigen 61 193 186 379 189.50

14 Schick Kurt Krattigen 56 185 192 377 188.50

15 Stucki Urs Diemtigen 77 187 190 377 188.50

16 Rufener Peter Blumenstein 58 187 189 376 188.00

17 Beer René Rubigen 59 187 189 376 188.00

18 Kummer Chrigel Krattigen 71 192 183 375 187.50

19 Rufener Stefan Blumenstein 88 190 183 373 186.50

20 Luginbühl Bruno Krattigen 62 184 189 373 186.50

21 Strasser Tobias Rubigen 92 184 189 373 186.50

22 Stucki Konrad Diemtigen 63 187 185 372 186.00

23 Rivaj Iris Blumenstein 62 183 181 364 182.00

24 Gafner Bruno Diemtigen 56 178 179 357 178.50



Gruppenrangliste

Rang Gruppe Name Vorname Resultat

1 SG Krattigen Indermühle Markus 391

Schick Hans Jürg 389

Balmer Theo 386

Loat Alexandra 384

Schick Kurt 377

Kummer Chrigel 375

Luginbühl Bruno 373

191.07 2675

2 SS Rubigen Schönenberger Roman 390

Gasser Rufin 382

Zeiter Arnaldo 379

Beer René 376

Strasser Tobias 373

190.00 1900

3 SS Diemtigen Klossner Adrian 388

Haldemann Daniela 386

Mani Walter 382

Stucki Urs 377

Stucki Konrad 372

Gafner Bruno 357

188.50 2262

4 FS Blumenstein Wittwer Ruedi 385

Moser Ernst 382

Megert Cèderic 381

Rufener Peter 376

Rufener Stefan 373

Rivaj Iris 364



188.42 2261


